
 2.5. priedas

Specialiosios išlaidos, iš jų:

Eil. Asignavimų valdytojai programos Pajamos iš jų: Mater. ir

Nr. veiklos rūšis iš viso: Darbo Sodra Kitos nemater.

užmok. turto įsig.

Pajamos iš teikiamų paslaugų

1. Radviliškio miesto seniūnija 1 skelbimai 2000.00 2000.00 2000.00
1 nekilnojamo turto nuomos pajamos 2000.00 2000.00 2000.00

2. Šeduvos miesto seniūnija 1 nekilnojamo turto nuomos pajamos 600.00 600.00 600.00
3. Tyrulių seniūnija 8 kultūra 0.00 0.00 0.00
4. Aukštelkų seniūnija 1 nekilnojamo turto nuomos pajamos 150.00 150.00 150.00

6 pirties pajamos 7000.00 7000.00 7000.00
8 kultūra 200.00 200.00 200.00

5. Baisogalos seniūnija 1 nekilnojamo turto nuomos pajamos 243.25 1100.00 1343.25 1343.25
6. Grinkiškio seniūnija 1 nekilnojamo turto nuomos pajamos 3000.00 3000.00 3000.00

8 kultūra 1000.00 1000.00 1000.00
7. Pakalniškių seniūnija 1 nekilnojamo turto nuomos pajamos 1300.00 1300.00 1300.00

6 pirties pajamos 1000.00 1000.00 1000.00
8 kultūra 5000.00 3500.00 3500.00 1500.0

8. Radviliškio seniūnija 8 kultūra 0.00 0.00 0.00
1 nekilnojamo turto nuomos pajamos 309.12 309.12 309.12

9. Sidabravo seniūnija 1 nekilnojamo turto nuomos pajamos 800.00 800.00 800.00
8 kultūra 0.20 1000.00 1000.20 1000.20

10. Skėmių seniūnija 1 nekilnojamo turto nuomos pajamos 314.25 300.00 614.25 614.25
8 kultūra 500.00 500.00 500.00

11. Šaukoto seniūnija 1 nekilnojamo turto nuomos pajamos 68.00 68.00 68.00
6 pirties pajamos 285.93 1200.00 1485.93 1485.93
8 kultūra 37.58 100.00 137.58 137.58

12. Šiaulėnų seniūnija 1 nekilnojamo turto nuomos pajamos 1000.00 1000.00 1000.00
6 pirties pajamos 900.00 900.00 900.00
8 kultūra 150.00 150.00 150.00

13. Visuomenės sveikatos biuras 7 sveikatos priežiūros paslaugos 5300.00 16000.00 21300.00 9870.00 130.0 11300.00

14.

Radviliškio parapijos bendruomenės 

socialinių paslaugų centras 10 pagalba į namus 42000.00 28000.00 14800.00 200.0 13000.00 14000.0

15. Etninės kultūros ir amatų centras 8 kultūra 180.90 6500.00 5680.90 555.00 8.0 5117.90 1000.0

8 nekilnojamo turto nuomos pajamos 1500.00 1500.00 1500.00

16. Šeduvos kultūros ir amatų centras 8 kultūra 5000.00 5000.00 5000.00

8 transporto nuomos paslaugos 1000.00 1000.00 1000.00
17. Savivaldybės administracija 1 nekilnojamo turto nuomos pajamos 40000.00 40000.00 40000.00
18. Kultūros centras 8 kultūra 35000.00 35000.00 25300.00 390.00 9310.00
19. Baisogalos kultūros centras 8 kultūra 7000.00 3500.00 3500.00 3500.0
20. Daugyvenės kult. istorijos muziejus-draustinis8 muziejaus veikla 90005.31 200000.00 286005.31 160000.00 2320.00 123685.31 4000.0
21. Viešoji biblioteka 8 kultūra 7000.00 7000.00 7000.00
22. Radviliškio plaukimo baseinas 8 baseino paslaugos 285000.00 280000.00 172800.00 3000.00 104200.00 5000.0

8 nekilnojamo turto nuomos pajamos 16500.00 16500.00 16500.00
23. Šeduvos gimnazija 9 kopijavimo paslaugos 108.70 800.00 908.70 908.70

9 transporto nuomos paslaugos 738.49 6000.00 6738.49 1850.00 30.00 4858.49
9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 2118.96 15000.00 17118.96 17118.96

24. Baisogalos gimnazija 9 transporto nuomos paslaugos 5000.00 5000.00 5000.00
9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 4500.00 4500.00 555.00 8.00 3937.00

25. Lizdeikos gimnazija 9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 1725.43 8800.00 10525.43 10525.43
9 kopijavimo paslaugos 2000.00 2000.00 2000.00

26. Švietimo ir sporto paslaugų centras 9 transporto nuomos paslaugos 3286.31 20000.00 20286.31 3482.73 50.50 16753.08 3000.0
9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 2000.00 7000.00 8000.00 1289.90 18.70 6691.40 1000.0

Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2019-02-21
sprendimo Nr. T-1053

 2019 metų Radviliškio rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų teikiamų paslaugų, pensijų, tėvų ir senelių įnašų programų pajamos ir išlaidos

Paprasto- sios 

išlaidos

Likutis metų 

pradžiai

Funkcinės 

klasifika- 

cijos 

kodas

               (eurais)



Specialiosios išlaidos, iš jų:

Eil. Asignavimų valdytojai programos Pajamos iš jų: Mater. ir

Nr. veiklos rūšis iš viso: Darbo Sodra Kitos nemater.

užmok. turto įsig.

Paprasto- sios 

išlaidos

Likutis metų 

pradžiai

Funkcinės 

klasifika- 

cijos 

kodas

9 mokymo paslaugos 2000.00 45000.00 45000.00 2579.80 37.41 42382.79 2000.0
9 renginiai 1000.00 1000.00 1000.00

27. V. Kudirkos pagrindinė mokykla 9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 700.00 700.00 700.00
9 kopijavimo paslaugos 100.00 100.00 100.00

28. Gražinos pagrindinė mokykla 9 kopijavimo paslaugos 300.00 300.00 300.00
9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 3000.00 2500.00 200.00 3.00 2297.00 500.0
9 transporto nuomos paslaugos 4000.00 3400.00 400.00 6.00 2994.00 600.0

29. Alksniupių pagrindinė mokykla 9 transporto nuomos paslaugos 420.29 1200.00 1620.29 1620.29
9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 1226.03 5000.00 6226.03 6226.03
9 kopijavimo paslaugos 50.00 50.00 50.00

30. Grinkiškio J. Poderio gimnazija 9 transporto nuomos paslaugos 900.11 2000.00 2900.11 2900.11
9 kopijavimo paslaugos 39.40 100.00 139.40 139.40
9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 1246.04 2300.00 3546.04 3546.04

31. Pakalniškių pagrindinė mokykla 9 transporto nuomos paslaugos 491.42 1200.00 1691.42 1691.42
9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 133.22 800.00 933.22 933.22
9 kopijavimo paslaugos 50.00 50.00 50.00

32. Pociūnėlių pagrindinė mokykla 9 transporto nuomos paslaugos 531.71 1200.00 1731.71 1731.71
9 kopijavimo paslaugos 95.70 100.00 195.70 195.70
9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 430.43 600.00 1030.43 1030.43

33. Sidabravo gimnazija 9 transporto nuomos paslaugos 585.96 1800.00 2385.96 300.00 4.00 2081.96
9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 1200.00 1200.00 200.00 3.00 997.00

34. Šiaulėnų M. Šikšnio gimnazija 9 transporto nuomos paslaugos 1660.76 4000.00 5660.76 10.00 5650.76
9 kopijavimo aparato paslaugos 700.00 700.00 700.00 0.00
9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 2100.00 2100.00 2100.00

35. Kutiškių daugiafunkcis centras 9 skalbimo paslaugos 100.00 120.00 220.00 220.00
9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 50.00 50.00 50.00

36. Palonų daugiafunkcis centras 9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 200.00 200.00 200.00
9 skalbimo paslaugos 200.00 200.00 200.00

37. Muzikos mokykla 9 instrumentų nuoma 500.00 500.00 500.00
9 muzikiniai konkursai 1000.00 1000.00 1000.00

38. Baisogalos mokykla-darželis 9 maitinimo paslaugos 2800.00 2800.00 400.00 6.00 2394.00
39. Vaižganto progimnazija 9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 2708.00 3600.00 4708.00 4708.00 1600.0

9 transporto nuomos paslaugos 2000.00 2000.00 500.00 7.00 1493.00
40. Šeduvos miesto lopšelis-darželis 9 maitinimo paslaugos 0.00

        Iš viso pajamos iš paslaugų: X 118914.38 851247.12 932461.50 395782.43 6231.61 530447.46 37700.00

Pensijų lėšos

1. Šeduvos globos namai 10 pensijų lėšos 38208.21 331024.00 362132.21 170729.00 2476.00 188927.21 7100.00
        Iš viso pensijų lėšos: X 38208.21 331024.00 362132.21 170729.00 2476.00 188927.21 7100.00

                       Tėvų įnašai

1. Švietimo ir sporto paslaugų centras 9 tėvų įnašai 2138.63 14000.00 16138.63 2579.80 37.41 13521.42
2. V. Kudirkos pagrindinė mokykla 9 tėvų įnašai 736.19 2500.00 2236.19 2236.19 1000.00
3. Gražinos pagrindinė mokykla 9 tėvų įnašai 912.33 8500.00 9412.33 9412.33
4. Šiaulėnų M. Šikšnio gimnazija 9 tėvų įnašai 1943.65 4500.00 6443.65 6443.65
5. Alksniupių pagrindinė mokykla 9 tėvų įnašai 415.34 2600.00 3015.34 3015.34
6. Pociūnėlių pagrindinė mokykla 9 tėvų įnašai 735.69 3700.00 4435.69 4435.69
7. Vaikų lopšelis-darželis "Eglutė" 9 tėvų įnašai 8198.94 61000.00 68198.94 68198.94 1000.00
8. Vaikų lopšelis-darželis "Kregždutė" 9 tėvų įnašai 3622.35 41000.00 42622.35 42622.35 2000.00
9. Vaikų lopšelis-darželis "Žvaigždutė" 9 tėvų įnašai 6739.47 70000.00 74739.47 74739.47 2000.00
10. Šeduvos miesto lopšelis-darželis 9 tėvų įnašai 3045.60 48000.00 51045.60 51045.60
11. Kutiškių daugiafunkcis centras 9 tėvų įnašai 1934.44 5000.00 6934.44 6934.44
12. Baisogalos mokykla-darželis 9 tėvų įnašai 11740.40 30000.00 41740.40 41740.40
13. Radviliškio dailės mokykla 9 tėvų įnašai 3574.26 20000.00 18574.26 700.00 10.00 17864.26 5000.00
14. Radviliškio muzikos mokykla 9 tėvų įnašai 4739.30 34000.00 36739.30 36739.30 2000.00
15. Grinkiškio J. Poderio gimnazija 9 tėvų įnašai 40.78 5000.00 5040.78 5040.78



Specialiosios išlaidos, iš jų:

Eil. Asignavimų valdytojai programos Pajamos iš jų: Mater. ir

Nr. veiklos rūšis iš viso: Darbo Sodra Kitos nemater.

užmok. turto įsig.

Paprasto- sios 

išlaidos

Likutis metų 

pradžiai

Funkcinės 

klasifika- 

cijos 

kodas

16. Palonų daugiafunkcis centras 9 tėvų įnašai 1094.93 4300.00 4394.93 4394.93 1000.00
17. Sidabravo gimnazija 9 tėvų įnašai 1401.74 5000.00 6401.74 6401.74
18. Vaižganto progimnazija 9 tėvų įnašai 1204.92 19000.00 20204.92 20204.92
19. Pakalniškių pagrindinė mokykla 9 tėvų įnašai 3200.00 3200.00 3200.00
20. Šeduvos gimnazija 9 tėvų įnašai 362.34 1500.00 1862.34 600.00 10.00 1252.34
21. Radviliškio plaukimo baseinas 8 tėvų įnašai 2500.00 2500.00 2500.00

        Iš viso tėvų įnašų lėšos: 54581.30 385300.00 425881.30 3879.80 57.41 421944.09 14000.00

Senelių įnašai

1. Šeduvos globos namai 10 senelių įnašai 0.00 1900.00 1900.00 1900.00
       Iš viso senelių įnašų lėšos: 0.00 1900.00 1900.00 0.00 0.00 1900.00 0.00

       Iš viso specialiųjų programų pajamų ir išlaidų: 211703.89 1569471.12 1722375.01 570391.23 8765.02 1143218.76 58800.00

1. 123477.12
2. 685770.00
3. 374924.00
4. 385300.00

1569471.12Viso:

Įmokos už išlaikymą  socialinėse, kt. įstaigose

Pajamos už patalpų nuomą
Pajamos už teikiamas paslaugas

Įmokos už išlaikymą švietimo įstaigose


	2252287799787.xlsx

